檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：江宜芷

電話：(02) 7734-3893

電子郵件：ntnu914@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：師大教育字第1071027910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動十二年國教素養導向課程與教學並增進教師專業知

能，本校教育學系林子斌教授辦理提問設計增能工作坊，

檢送活動報名連結，敬請推薦所屬國、高中在職人員參加

並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署委託「課程領導的應用與深耕：十二年

國教素養導向課程在國中的發展與實踐」計畫辦理。

二、提問設計工作坊（嘉南區）活動資訊如下：

（一）辦理時間：107年12月4日（星期二）9:00至17:00。

（二）辦理地點：嘉義市立北興國中專科大樓2F。

（三）主持人：本校教育學系林子斌教授。

（四）講師：財團法人惜福文教基金會周美婷執行長。

（五）活動流程：

１、9:00至9:30 報到。

２、9:30至12:00 發問力應用與練習。

３、12:00至13:00 午餐。

４、13:00至17:00 提問設計於課程教學的運用討論。

7

121070086272

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/10/15 11:53

■■■■■■■無附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名時間即日至107年11月23日止，報名網址：https://w

ww4.inservice.edu.tw/，課程代碼：2478537，本次報名

依報名順序填報，額滿為止。

四、本案若有未盡事宜，請洽江助理(02)7734-3893。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本：教育部國民及學前教育署、本校教育學系 副教授 林子斌 2018-10-15
11:40:28

校長 吳正己